
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 6 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2018

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 109.355,86  109.355,86  1,361%1996  0,16 10  0,06  0,00 0,00 0  0,06 0,16 10  269,328

 26.774,67 2.056.681,74  2.029.907,07  0,877%1997  2,31 141  1,04  1,16 2,55 7  1,04 2,26 137  255,540

 75.738,53 6.846.095,69  6.770.357,16  1,144%1998  6,18 377  3,45  3,29 5,11 14  3,45 6,15 373  245,154

 98.813,87 7.399.823,68  7.301.009,81  1,292%1999  6,47 395  3,73  4,29 7,66 21  3,73 6,48 393  233,045

 436.156,17 19.264.063,76  18.827.907,59  1,266%2000  13,17 804  9,71  18,94 15,33 42  9,61 13,17 799  221,705

 402.184,09 25.030.395,20  24.628.211,11  0,860%2001  14,50 885  12,62  17,47 18,25 50  12,57 14,47 878  209,259

 682.166,33 78.573.774,43  77.891.608,10  0,733%2002  36,38 2.221  39,62  29,63 29,93 82  39,74 36,44 2.211  196,276

 580.728,81 59.021.664,71  58.440.935,90  0,697%2003  20,84 1.272  29,76  25,22 21,17 58  29,82 20,88 1.267  188,585

 6.105  198.301.855,07Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 274  2.302.562,47  6.068  195.999.292,60

 32.481,88
 0,01

 216.029,12

 8.403,51
 0,01

 184.193,87

 32.300,48
 40,02

 172.261,69

 0,826%
 0,931%
 0,000%
 5,555%

 201,769
 206,338

30/01/1996
17/07/2003

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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